P.E.T.S.R. SERUíffi K PROTOLO EffigJKi 17-lffl-2021 ÍÜ43 002211 2/2

Qy4(ti/níc€^va/cla^ '̂ álancía </e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroQue.sp.oov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 805/2021

São Roque, 16 de março de 2021.

liiKaBütia

CO
N
O

ÇMO>

Prezado Senhor,
na:
S o

a>

13

® n
O ,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar os serviços de limpeza em geral na calçada da rua José §
Daniel Arnóbio, mais precisamente na calçada do lado da Câmara

Municipal.

Tal pedido se justifica, pois como é possível verificar

(D

oo E

Eofi
2i =CO —
CnJ ®
h»
00

C w

li
Z <D

ií "O
Üí ®
" " 3

cr
o

nas imagens em anexo, o mato já vem quase que impossibilitando que os transeuntes è |

andem pela calçada, muitas vezes sendo necessário se exporem pela via pública, §
o (D
CLi;tanto por não conseguirem transitar pela calçada, quanto pela presença de insetos e oi
ss

animais peçonhentos que saem do matagal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
to^elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N» CETSR 16/03/2021 -14:20 3367/2021

o>o
•o o

p
fl
0 d
T3ts
ra-c
'q, 0
-o a
" s
ID ü

•2
1 g
i|

(/) 0
UJ'g

0
0.

ao

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

N
O

coC)
CM O)

1^7

àóZi

CM^-
o>-

«Oí
S O

O)

i"8
2®
ooE
(o£
5i =CO —
CM 0)

.

r.s
^ c

< E
LU 3

et ®
^ 3.

B|
í s
o (O

SE
§8

li
•o o

S £
18
»':s(0£

f|
O o.
T?tí

Cl®
•QÍ2

P

(fí ®

Q.